
ZARZĄDZENIE Nr 103/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 17 sierpnia 2023r. 

 

 

 w sprawie przekazania  kotłowni położonej w miejscowości Grzęda 31B administrowanej przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bisztynku. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2023r., poz. 344 z póź.zm.), oraz Uchwały Nr VIII/50/11 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w sprawie utworzenia przez Gminę Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Traci moc zarządzenie nr 278/2014 w sprawie powierzenia zadania własnego Gminy 

Bisztynek wraz z eksploatacją i administrowaniem kotłowni położonej w miejscowości 

Grzęda 31 B 

                                                                       § 2 

Przekazanie administrowanego mienia oraz przekazanie infrastruktury technicznej nastąpi z 

dniem podpisania protokołu zdawczo-zbiorczego  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


